dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
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nposepeHue
oueHKe

OL,eHKM
1/02-01 000 "HBO"
2/02-01 000 "HBO"
3/12-01 000 "HBO"
4/12-01 000 "HBO"
5/13-01 000 "HBO"
1631366 000 "HBO"
6/21-01 000 "HBO"

CBepeHusn

Ctenbmax HaTanbsa AnekcaHgpoBHa

001492
14.11.2007
DaTa OG1beKT oueHKU, HanpaBJsieHue
cocTaBJsieHUn KBaiM(pMKaLUOHHOrIo
oTyeTa aTtrecrtaTa
Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BoCCTaHOBNEHME) 00 UCXOOHOIO
COCTOSIHNS MOBPEXAEHHOIO
02.01.2021
XUOKOCTSAMMN XUIIOro obbekTa
HeaBMXMUMOCTHK, "OueHKa
HeaBMXMMocTn"
Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHmne
(BOCCTAHOBJIEHME) A0 UCXOAHOIO
COCTOSIHUS MOBPEXAEHHOI0O
02.01.2021 peXa
XMUOKOCTAMMW XKNoro obbekTa
HeaBMXnMocTH, "OueHka
HeaBMXMMoCTN"
KBapTupa, "OueHKa
12.01.2021 PTiPa, “HLe
HeaoBMXUMOCTN
KBapTupa, "OueHka
12.01.2021 pripa, “BLe
HeaoBMXMUMOCTN
KBapTupa, "OueHka
13.01.2021 pripa, “bue
HeaBMXXUMOCTN
KBapTupa, "OueHka
20.01.2021 pripa, “bue
HeBMXUMOCTU
KBapTupa, "OueHka
21.01.2021 pTvp H

HeaBMXnmMocTn"

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



7/23-01

8/22-01

9/15-01

1657055

10/01-02

1668214

11/02-02

12/03-02

13/07-02

14/08-02

15/09-02

16/10-02

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

23.01.2021

24.01.2021

26.01.2021

28.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

03.02.2021

06.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOCCTaHOBIEHNE) A0 NCXOLHOIO
COCTOSAHUSA MOBPEXAEHHOIO
KUAKOCTAMU XKNOro obbekTa
HeaBMXMUMocTHK, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

Pasmep 3aTpaT Ha 3aMelleHmne
(BOCCTaHOBIEHNE) A0 NCXOLHOI0
COCTOSIHNSI MOBPEXAEHHOIO
XKNJ0ro o6bekTa HeABMXKUMOCTN,
"OueHKa HegBMXXNMOCTHN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXNMocTn"

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOCCTaHOB/IeHME) [0 NCXOAHOIro
COCTOSIHNS MOBPEXAEHHOIO
XUOKOCTAMU XUnoro obbekTa
HeaBMXMMocTH, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



17/12-02

1713375

1720900

18/19-02

1751560

1749212

19/01-03

1759158

1773389

20/07-03

21/09-03

1790657

1792601

1797826

1798306

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

12.02.2021

18.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

27.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

02.03.2021

06.03.2021

07.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

10.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

Pa3smep 3aTpaT Ha 3aMeLleHune
(BOCCTaHOB/IEHME) 0,0 NCXOAHOIro
COCTOSIHUSI MOBPEXAEHHOT0 OrHEM
HeXunnoro obbekTa
HeaBmXmnmocTn, "OueHka
HeaBMXMUMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMmXmnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1801903

1807639

1666920

22/16-03

1819301

23/17-03

24/18-03

25/18-03

26/19-03

27/21-03

28/21-03

29/22-03

1836985

1836810

30/22-03

31/23-03

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

11.03.2021

13.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

21.03.2021

21.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnuMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXNMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTun"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXnMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1848406

1849043

32/28-03

1859788

33/29-03

34/30-03

1867321

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

14.03.2021

26.03.2021

28.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMOCTN"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMXMMocTn"

KeapTupa, "OueHka
HeaBMmXMnmMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXUMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBmXnuMocTun"

Pa3mep 3aTpaT Ha 3amelleHune
(BOCCTaHoOBJIEHNE) 00 NCXOLHOI0
COCTOSIHNS MOBPEXAEHHOIO
XUOKOCTSAMMN XUIOro obbekTa
HeaBMXMUMOCTHK, "OueHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMmXmnmMocTn"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



