Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Стельмах Наталья Александровна 001492			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1/02-01	000 "НБО"	02.01.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная	
2/02-01	000 "НБО"	02.01.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная	
3/12-01	000 "НБО"	12.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
4/12-01	000 "НБО"	12.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
5/13-01	000 "НБО"	13.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
1631366	000 "НБО"	20.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	
6/21-01	000 "НБО"	21.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	

7/23-01	000 "НБО"	23.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
8/22-01	000 "НБО"	24.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
9/15-01	000 "НБО"	26.01.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
1657055	000 "НБО"	28.01.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
10/01-02	000 "НБО"	01.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1668214	000 "НБО"	01.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
11/02-02	000 "НБО"	02.02.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
12/03-02	000 "НБО"	03.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
13/07-02	000 "НБО"	06.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
14/08-02	000 "НБО"	08.02.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
15/09-02	000 "НБО"	10.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
16/10-02	000 "НБО"	10.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

17/12-02	000 "НБО"	12.02.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного огнём нежилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
1713375	000 "НБО"	18.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1720900	000 "НБО"	18.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
18/19-02	000 "НБО"	19.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1751560	000 "НБО"	27.02.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1749212	000 "НБО"	01.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
19/01-03	000 "НБО"	01.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1759158	000 "НБО"	02.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1773389	000 "НБО"	06.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
20/07-03	000 "НБО"	07.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
21/09-03	000 "НБО"	09.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1790657	000 "НБО"	09.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1792601	000 "НБО"	10.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1797826	000 "НБО"	11.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1798306	000 "НБО"	11.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

	i		i .	
1801903	000 "НБО"	11.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1807639	000 "НБО"	13.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1666920	000 "НБО"	16.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
22/16-03	000 "НБО"	16.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1819301	000 "НБО"	17.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
23/17-03	000 "НБО"	17.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
24/18-03	000 "НБО"	18.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
25/18-03	000 "НБО"	18.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
26/19-03	000 "НБО"	19.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
27/21-03	000 "НБО"	21.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
28/21-03	000 "НБО"	21.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
29/22-03	000 "НБО"	22.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1836985	000 "НБО"	22.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1836810	000 "НБО"	22.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
30/22-03	000 "НБО"	22.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
31/23-03	000 "НБО"	23.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная

1848406	000 "НБО"	14.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1849043	000 "НБО"	26.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
32/28-03	000 "НБО"	28.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
1859788	000 "НБО"	29.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
33/29-03	000 "НБО"	29.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная
34/30-03	000 "НБО"	30.03.2021	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости, "Оценка недвижимости"	рыночная
1867321	000 "НБО"	30.03.2021	Квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная